АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАСССКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2013

№ 104
О проведении публичных слушаний по проекту

решения Совета поселения «Об исполнении

бюджета Спасского сельского поселения за 2012 год»

На основании ст.  28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст. 14 Устава Спасского сельского поселения, Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, утвержденного решением Совета поселения от 09.08.2005 г. № 11,

администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета поселения «Об исполнении  бюджета Спасского сельского поселения за 2012 год» 8 апреля 2013 года с 14.00 до 15.00 в администрации Спасского сельского поселения по адресу: п. Непотягово, д. 44.

2. Обнародовать проект решения Совета поселения «Об исполнении  бюджета Спасского сельского поселения за 2012 год»  до проведения публичных слушаний.

3. Назначить председательствующим на публичных слушаниях Тарабухину И.А., докладчиком – Кокареву О.С.

4. Пригласить на публичные слушания депутатов Совета поселения, руководителей организаций и предприятий, жителей сельского поселения.

5. Установить, что прием письменных предложений жителей поселения к проекту решения Совета поселения «Об исполнении бюджета Спасского сельского поселения за 2012 год» осуществляется администрацией поселения по адресу: п. Непотягово, д. 44 (ответственное лицо – Кокарева О.С.)

6. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Кокареву О.С.

7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк».

Глава поселения

И.А. Тарабухина